
FAU på Grimstad Ungdomsskole 
Møtedato: Torsdag 11. juni 2026  
Møtetid: kl. 18.30-20.00 
Møtested: GUS, 1. etg kantina 
Møteleder: Siri Tomine Eide 
Referent: Ragnhild Ness Nodeland 
Til stede:  Pia H. Molaug, Gro A. Berg, Siri T. Eide Pia, Kathrine Fjone, Marie Storækre, 
Ronja B. Lindvåg, Jim Reinhardtsen (vara for Kim M. Green, siste del av møtet) og 
Ragnhild Ness Nodeland 
Forfall: Robert W. Nielsen, Agne Evensen, Reidar Dovland, Kikki Berg, Kim M. Green, 
Qosay Abusharkh 
Skolenes ledelse: Ellen Brunborg 
 
Fast punkt Godkjenning av referat og innkalling 
Godkjent. 
 
Sak 1 Forslag til faste punkter i årshjul 
Se forlag og kom gjerne med innspill i forkant av møtet. 
Ingen innspill. Neste skoleårs FAU kan gjøre endringer dersom de ønsker. 

 
Sak 2 Orientering helsesykepleier/sosiallærers arbeid 
Skolen opplever at det er problematisk når det er fravær i helsesykepleiertjenesten da 
det ikke settes inn vikar med mindre det skal vaksineres (og av og til ved 8. 
trinnssamtaler). Sosiallærerfunksjonen er økt til 60 %. Det har vært nødvendig for å ta av 
noe for fravær i helsesykepleiertjenesten samt at det er flere elever som har behov for 
noen å prate med, noen til å møte dem. Sosiallærer samarbeider mye med miljøteamet. 
 
Sak 3 Saker fra de ulike klassene 
Ingen. 
 
Sak 4 Saker fra skolen 
Rektor orienterte kort om avslutning for 10. trinn og bytte av lokaler. Elever tok initiativ til 
å bytte lokale etter at Misjonskirken Norge fattet vedtak på generalforsamlingen i 
Grimstad om at vedvarende livsførsel i strid med synet på at ekteskapet kun er for én 
mann og én kvinne normalt vil hindre medlemskap. Skolen har derfor lei salen Catilina, 
Grimstad kulturhus. 
 
Generelt er det en utfordring i skolen at det ikke er nok ressurser til å følge opp et økende 
antall elever som strever. Skolen rapporterer avvik. Avviksrapporteringen brukes i 
hovedsak til å lage statistikk. Skolen ser ikke at rapporteringene resulterer i konkrete 
tiltak som f.eks. endringer i skolens ramme.  
 
Sak 5 Overlapp til neste års FAU  
En representant for neste års FAU var til stede siste del av møtet. 

• Hjertesone blir en sak for neste skoleår. 
• Skolen vil gjerne finne en god løsning på at foresatte kan holde seg oppdatert på 

sin ungdoms karakterer og tilbakemeldinger uten å måtte gjøre det via 



ungdommen (Teams). Derfor ønsker skolen seg et foreldrepanel/referansegruppe 
for å hjelpe skolen med det foresatte opplever som vanskelig (f.eks. det å få 
oversikt over sitt barns karakterer, bruk av Visma etc.). De ønsker en sammensatt 
gruppe som speiler bredden i befolkningen. De ønsker ærlige tilbakemeldinger på 
hva som er utfordrende / kan bli bedre med de løsningene skolen tester ut, slik at 
skolen kan nå bedre ut til foresatte og at foresatte får bedre oversikt. 

• Skolen ønsker at FAU skriver høringsinnspill i budsjettprosessen. 
• Det er fremdeles ønskelig at Grimstad kommune prioriterer en læringsplattform 

som oppfyller kravene både skolen og foresatte har. Det er derfor ønskelig at 
neste års FAU jobber med å få dette på plass igjen (tidligere var det it’s learning). 

 
Faste saker 
 
Hva skjer i medvirkningsutvalget (MVU)? 
Ikke vært møte siden sist FAU-møte. 
 
Hva skjer i KFU? 
Møtet 1. juni ble avlyst. 

 
Trafikk og hjertesone  
Neste skoleårs FAU tar tak i saken igjen. Det har vært litt utfordrende å få svar fra 
administrasjonen i kommunen, så det er viktig å jobbe aktivt inn mot dem.  

 
Saker til neste møte 
Utgår grunnet siste møte for dette skoleåret. 
 
 
 
 


